
令和４年３月 

各 位 

 

社会福祉法人徹信会 後藤保育所 

理事長 後藤 裕宣 

 

 

 

保育所園庭整備へのご寄付のお願い 

 

 

春陽の候,皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には平素より

保育所保育へのご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和４年９月，後藤保育所は創立７０周年を迎えます。これまで地域の方々は

じめ，たくさんの方々のご支援のもと，地域の子育ての拠点として，子どもたち

の健やかな成長と幸せを願い，歩みを重ねることが出来ましたことを改めて心よ

り感謝申し上げます。 

さて，今回大きな節目を迎えるにあたり，園庭整備について計画し，子どもた

ちが笑顔で集い，遊び，学ぶ場としてより良い環境を手渡していきたいと考えて

います。 

つきましては，新型コロナウィルスの感染状況が厳しい中，大変恐縮に存じます

が，趣意書をご覧いただき，子どもたちの遊びの場の整備に向け，皆様のご支援を

お寄せいただきますよう，心よりお願い申し上げます。 

今後とも保育所へのご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 


